施秉县2020年高考专项计划资格审查合格考生信息公示

    根据贵州省招生考试院《省招生考试院关于做好2020年高考专项计划资格审核合格
考生信息公示的通知》和州招生考试管理中心《关于 2020 年普通高考专项计划资格审
核合格考生信息公示通知》的通知，现将我县2020年高考专项计划资格审查合格考生信
息进行公示，公示时间为2020年8月4日至2020年8月13日。名单附后：

2020年施秉县高考专项计划资格审核合格考生名单
序
号

市州 县区 考生号 姓名
性
别

学籍学校
实际就读

学校
本人户籍地

父亲或母亲或法定监护
人户籍地信息

类别

1
黔东南
州

施秉
县

20522623110056 潘峙蓉 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县城关镇南
门村小河二组

贵州省施秉县城关镇南
门村小河二组

国家
专项

2
黔东南
州

施秉
县

20522623150001 龙通芬 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县双井镇翁
西村三组

贵州省施秉县双井镇翁
西村三组

国家
专项

3
黔东南
州

施秉
县

20522623150051 肖国宇 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村上寨组

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村上寨组

国家
专项

4
黔东南
州

施秉
县

20522623150056 吴兰妮 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县甘溪乡高
碑村牛角堆组

贵州省施秉县甘溪乡高
碑村牛角堆组

国家
专项

5
黔东南
州

施秉
县

20522623150058 邰成江 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县马号乡坪
扒村九组

贵州省施秉县马号乡坪
扒村九组

国家
专项

6
黔东南
州

施秉
县

20522623150060 肖人源 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村中寨组

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村中寨组

国家
专项

2020年施秉县高考专项计划资格审核合格考生名单
序
号

市州 县区 考生号 姓名
性
别

学籍学校
实际就读

学校
本人户籍地

父亲或母亲或法定监护
人户籍地信息

类别

7
黔东南
州

施秉
县

20522623150069 王俊蜻 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县牛大场镇
大坪村马龙坳组

贵州省施秉县牛大场镇
大坪村马龙坳组

国家
专项

8
黔东南
州

施秉
县

20522623150078 梁雪琴 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村周家窝组

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村周家窝组

国家
专项

9
黔东南
州

施秉
县

20522623150102 龙彩妹 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县双井镇黄
琴村五组

贵州省施秉县双井镇黄
琴村五组

国家
专项

10
黔东南
州

施秉
县

20522623150105 卢春蓉 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县牛大场镇
紫荆村包家庄组

贵州省施秉县牛大场镇
紫荆村包家庄组

国家
专项

11
黔东南
州

施秉
县

20522623150107 吴凤喜 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县杨柳塘镇
高塘村中垮二组

贵州省施秉县杨柳塘镇
高塘村中垮二组

国家
专项

12
黔东南
州

施秉
县

20522623150198 吴琴 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县杨柳塘镇
地坝村上寨组

贵州省施秉县杨柳塘镇
地坝村上寨组

国家
专项

13
黔东南
州

施秉
县

20522623150354 郑玉莲 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县白垛乡石
家湾村大塘组

贵州省施秉县白垛乡石
家湾村大塘组

国家
专项

14
黔东南
州

施秉
县

20522623150412 杨廷康 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县城关镇白
塘村赖洞坝组

贵州省施秉县城关镇白
塘村赖洞坝组

国家
专项

15
黔东南
州

施秉
县

20522623150432 潘金凤 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县马号乡江
元哨村三组

贵州省施秉县马号乡江
元哨村三组

国家
专项

16
黔东南
州

施秉
县

20522623150451 舒程洁 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县杨柳塘镇
翁塘村第五组

贵州省施秉县杨柳塘镇
翁塘村第五组

国家
专项

2020年施秉县高考专项计划资格审核合格考生名单
序
号

市州 县区 考生号 姓名
性
别

学籍学校
实际就读

学校
本人户籍地

父亲或母亲或法定监护
人户籍地信息

类别

1
黔东南
州

施秉
县

20522623150078 梁雪琴 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村周家窝组

贵州省施秉县甘溪乡甘
溪村周家窝组

地方
专项

2
黔东南
州

施秉
县

20522623150112 吴前星 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县城关镇新
桥村下坝组

贵州省施秉县城关镇新
桥村下坝组

地方
专项

3
黔东南
州

施秉
县

20522623150432 潘金凤 女
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县马号乡江
元哨村三组

贵州省施秉县马号乡江
元哨村三组

地方
专项

4
黔东南
州

施秉
县

20522623150451 舒程洁 男
施秉县第
一中学

施秉县第
一中学

贵州省施秉县杨柳塘镇
翁塘村五组

贵州省施秉县杨柳塘镇
翁塘村五组

地方
专项

举报电话：0855-4223638  4221275  4221260

举报信投递地址：贵州省施秉县教育和科技局办公室